10

11

12

194,00
182,10
151,69
142,22
133,54
82,50
79,72
72,19
59,58
49,32
0,00

0,00

PUNTEGGIO TEMPO (ss)

59,25

114,18
127,89
196,39
149,04
160,94
82,58

165,66
169,43
224,91
202,01
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CAMPIONATO REGIONALE
SCENT & NOSE-DETECTION
REGIONE: Lombardia

Eccellente

Eccellente

Molto Buono

Molto Buono

Molto Buono

Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

Insufficiente

Livello C

QUALIFICA NOME DEL CANE

Alabama
Conan
Kevin
Lenu'
Jordi
Loki
Akira
Daisy
Theo-Courage In Your |
Nora
Taz

Blanca

RAZZA
Meticcio
Australian Shepherd
Meticcio
Lagotto Romagnolo
Meticcio
Pastore Bianco Svizzero
Meticcio
Meticcio
Golden Retriever
Golden X Flat Coated R|
Jack Russell Terrier

Meticcio

19/03/2023 | Bareggio - Milano

Bandabau ASD

Essenza: Chiodi di Garofano

Giudice/i: Oriana Anghinoni Oriana Anghinoni

CONDUTTORE

Tatiana Baruffi
Mariagrazia Gadolini
Palumbo Pasqualina
Emanuela Marinoni
Stefania Di Martino
Marina Cantu
Deborah D'Eredita
Adelaide Ottaviano
Pessina Raffaella
Lorenza Cattalani
Gabriele Tripoli

Adelaide Ottaviano

CLUB/ISTRUTTORE

Scodinzolando s’impara
MADE FOR DOGS
Bandabau ASD
bandabau asd
BANDABAU ASD
Made for dogs
bandabau asd
MADE for Dogs asd
Bandabau asd
MADE FOR DOGS
A tutta zampa A.s.d

MADE for Dogs asd




CAMPIONATO REGIONALE 19/03/2023 | Bareggio - Milano
SCENT & NOSE-DETECTION Bandabau ASD
REGIONE: Lombardia Essenza: Chiodi di Garofano

Giudice/i: Oriana Anghinoni Oriana Anghinoni

Livello B

N. PUNTEGGIO TEMPO sy QUALIFICA NOME DEL CANE RAZZA CONDUTTORE CLUB/ISTRUTTORE

1 199,35 122,53  |Eccellente Maggie Meticcio Maria Elisa Baldrighi Scodinzolando S'Impara ASD
2 190,00 105,84  |Eccellente Acht Vom Meranerland Pastore Tedesco Giorgia Cavatorta Scodinzolando S'impara asd
3 184,45 350,43  Eccellente Ally Golden Retriever Laura Pessa A tutta zampa asd

4 180,14 224,98  Eccellente Mira Vom Meranerland Pastore Tedesco Giorgia Cavatorta Scodinzolando S'impara asd
5 178,56 336,97  Eccellente Jem Jack Russell Terrier Oriana Anghinoni A tutta zampa A.s.d

6 165,17 476,73  Eccellente Nami Australian Shepherd  |Oriana Anghinoni A tutta zampa A.s.d

7 165,00 303,2 Eccellente Anthea Vom MeranerlarPastore Tedesco Giorgia Cavatorta Scodinzolando S'impara asd

8 144,27 177,93 | Molto Buono Kate Meticcio - Pastore Tede Enza Stringile Scodinzolando S'Impara asd




